A367-11819 AMARRA PLASTICA P/CABLE EN SET BLANCO 4 PZA $1.020 0% $4.080

CL-668-12 CALCULADORA 12 DIGITOS NIKKO 5 PZA $2.350 0% $11.750

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$179.670
$0
$34.137
$0

$213.807

SON: DOSCIENTOS TRECE MIL OCHOCIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLM-1807 LAPIZ TIRA LINEA 7 PIEZAS (005-01-03-05-07-1-B1)MM 3 BOX $4.750 0% $14.250

TP-1833SCN CINTA ADHESIVA 18MMX33M 3 DOC $3.000 0% $9.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$179.670
$0
$34.137
$0

$213.807

SON: DOSCIENTOS TRECE MIL OCHOCIENTOS SIETE PESOS